

Global Trophy Logistics ApS

Skæringsvej 113, 8520 Lystrup

CVR-nr. 37 39 98 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Jesper Kyhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Trophy Logistics ApS Skæringsvej 113 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 37 39 98 25
	Stiftet: 26. januar 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Lindgaard, formand Jesper Kyhn Carl Christian Hjort Bækby Jens Røjmer Søndergaard
Direktion	Carl Christian Hjort Bækby
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for transport og shipping, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomisk forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.563.349 kr. mod 1.109.444 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.987 kr. mod 34.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.563.349	1.109.444
1 Personaleomkostninger	-1.010.981	-985.277
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-30.098</u>	<u>-18.158</u>
Driftsresultat	522.270	106.009
Andre finansielle indtægter	-22.340	7.616
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66.378</u>	<u>-65.661</u>
Resultat før skat	433.552	47.964
Skat af årets resultat	<u>-97.565</u>	<u>-13.693</u>
Årets resultat	335.987	34.271
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>335.987</u>	<u>34.271</u>
Disponeret i alt	335.987	34.271

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.224	77.322
Materielle anlægsaktiver i alt	47.224	77.322
Deposita	55.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.000	55.000
Anlægsaktiver i alt	102.224	132.322
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	517.679	339.153
Udskudte skatteaktiver	790	79.809
Andre tilgodehavender	0	5.872
Tilgodehavender i alt	518.469	424.834
Likvide beholdninger	574.607	147.088
Omsætningsaktiver i alt	1.093.076	571.922
Aktiver i alt	1.195.300	704.244

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	18.755	-317.232
Egenkapital i alt	68.755	-267.232
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	935.000	935.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	935.000	935.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.000	8.000
Selskabsskat	18.546	0
Anden gæld	81.999	28.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.545	36.476
Gældsforpligtelser i alt	1.126.545	971.476
Passiver i alt	1.195.300	704.244
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	873.728	873.728
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>130.437</u>	<u>104.733</u>
	<u>1.010.981</u>	<u>985.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>66.378</u>	<u>65.661</u>
	<u>66.378</u>	<u>65.661</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-317.232	-351.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>335.987</u>	<u>34.271</u>
	<u>18.755</u>	<u>-317.232</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 208.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-22 14:44:18Z

NEM ID 

Carl Christian Hjort

Direktør

På vegne af: Global Trophy Logistics ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-341266469051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-22 15:07:23Z

NEM ID 

Carl Christian Hjort

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Global Trophy Logistics ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-341266469051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-22 15:07:23Z

NEM ID 

Jesper Kyhn

Dirigent

På vegne af: Global Trophy Logistics ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-776906817707

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-05-22 16:58:08Z

NEM ID 

Jesper Kyhn

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Global Trophy Logistics ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-776906817707

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-05-22 16:58:08Z

NEM ID 

Claus Lindgaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Global Trophy Logistics ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-757796150059

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-05-23 09:11:56Z

NEM ID 

Jens Røjmer Søndergaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Global Trophy Logistics ApS

Serienummer: CVR:26329361-RID:1259664877861

IP: 77.66.xxx.xxx

2019-05-24 11:39:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 00F0S-VPGFW-OKGQC-WEEWP-PTDLO-J0ZTU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>